Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  65
п. Алексеевск                                                                      17 июля  2018 г
« О выделении специальных мест для размещения

 печатных агитационных материалов  и помещений

для проведения встреч кандидатов с избирателями по выборам
депутатов Думы Алексеевского муниципального образования 9 сентября 2018 года»

На основании части 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 76 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г № 116 –ОЗ « О муниципальных выборах в Иркутской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения  печатных агитационных материалов  по выборам депутатов Думы Алексеевского муниципального образования. (Приложение № 1)
2. Выделить помещения: здание ДК  МКУ КДЦ «Лира» п. Алексеевск, здание клуба п. Воронежский для  проведения встреч кандидатов в депутаты Думы Алексеевского муниципального образования с избирателями.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете  «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                                 А.М.Селиванов
Приложение № 1

К постановлению № 65 от 17.07.2018 г

Специальные места
 для размещения печатных агитационных материалов по выборам

 депутатов Думы Алексеевского муниципального образования

9 сентября 2018 года
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Специальные места

	1
	2
	3

	1
	933
	Информационные стенды расположенные:

 п. Алексеевск ул. Чапаева магазин «Трейдагро», во дворе дома ул. Чапаева 44а, кв.Молодёжный д.8

	2
	934
	Информационные стенды расположенные:

 п. Алексеевск ул. Чапаева у здания администрации АМО, ул. Седова у магазина «Радуга»

	3
	935
	Информационный стенд расположенный:

 п. Воронежский у здания магазина ПО «Диалог»

4
2